A126-D2300-5 ABACO RELOJ (MADERA) 2 PZA $2.180 0% $4.360

PB661050 FLAUTA 12 PZA $710 0% $8.520

PH-GF520 JUGUETE DIDACTICO 3 SET $2.570 0% $7.710

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$196.380
$0
$37.312
$0

$233.692

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA073 CARTULINA METALICA PLATEADA 40*60 230GR 25PC SKOLE 2 SET $8.400 0% $16.800

SK-CCM33 CLIPS 33MM PARA HOJAS ESTAMPADO COLORES SURT.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$196.380
$0
$37.312
$0

$233.692

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL